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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA

SEÑORA DE CANDELARIA

 Resolución Convocatoria:   nº 2220/2023, de 27 de julio

 Categoría/s:   TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA

Expte.: E7301 - 148/2023-0727092906

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de20/09/2023

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

cinco (5) reclamaciones presentadas por los aspirantes, esto es, Dª Clara Fernández Acisclo, estimada,

(presenta en plazo Titulación requerida en la Convocatoria); Dª Yinna Daniela Rueda Reina, estimada,

(presenta en plazo Titulación requerida en la Convocatoria); D. Javier González Brito, desestimada, (aporta

captura de calificaciones sin firma, ni titulo provisional, ni abono de tasas); Dª Paula Fernández Donate,

desestimada, (por constar como integrante de una lista de empleo del centro convocante en la misma categoría

/especialidad); D. Alejandro Rodríguez Díaz, desestimada, presenta la reclamación fuera de plazo el día 28 de

Septiembre de 2023); y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes

definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un
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plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la

Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles5

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE

CANDELARIA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (02/08/2023 - 30/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****6271* AGUILERA GARCIA, ALBA

****6256* AIZPURUA AMENABAR, MIREN ITXASO

****3507* ALARCON MARRERO, MARIA

****6857* ALBORES ROMAY, CARLA

****9182* ALVAREZ HERNANDEZ, CARLA

****9074* ARIAS MALDONADO, MANUEL

****2664* ARMAS RIVEROL, LILIANA

****2624* BAUTISTA GARCIA, MARTA PILAR

****2532* BETANCORT HERNANDEZ, ALEJANDRO

****4806* BORDON MARTIN, ULISES

****9300* CAICEDO MAFLA, MILDRETH VANEZA

****8153* CAMPOS MARTIN, LAURA

****5407* CARBALLO MIRANDA, ANDREA

****9438* CHINEA DOMINGUEZ, MARIA

****7697* CORTES CORTES, RAFAEL

****9917* DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA

****7057* ESMERALDA DIAZ DE ARGANDOÑA, MARIA JOSE

****6950* FEBLES DIAZ, AITANA

****1954* FERNANDEZ ACISCLO, CLARA

****1621* FERNANDEZ LUPIAÑEZ, RAQUEL TERESA

****5229* FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARTA

****5922* FRAU CONSUEGRA, ARIEL

****8877* GALVEZ GENOVART, MARTA

****4033* GALVEZ MUÑOZ, ANTONIO

****4453* GALVIS AGUDELO, MANUELA

****0978* GARCIA DE LEON, ADRIAN FELIPE

****5837* GARCIA GIL, SARA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (02/08/2023 - 30/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****3916* GARCIA GONZALEZ, ESTIBALIZ NAZARET

****7755* GARCIA JIMENEZ, MARIA DANAE

****5540* GARCIA PERPEN, ELSE

****6757* GODOY PALAZZO, ROCIO

****1513* GOMEZ CARMONA, MACARENA

****8442* GONZALEZ BONILLA, CARLOS

****6040* GONZALEZ PEREZ, LETICIA

****4620* HERNANDEZ DOMINGUEZ, PAULA

****1560* HERNANDEZ JIMENEZ, HAIMAR

****2859* HERNANDEZ SUAREZ, MIRIAM

****6764* HERRERA GONZALEZ, DAVID

****4664* HERRERO MENDIETA, LEONARDO

****5686* LEON CORREA, FERNANDO JULIAN

****7007* MARRERO BELLO, AITANA

****6230* MARTIN SOSA, MARINA ALBA

****2472* MELERO CORONADO, ANTONIO JESUS

****0875* MESA ENCINAS, ALBERTO

****3800* MORALES FERRAZ, JELIEL

****9646* MORENO GOMEZ, ANGEL

****5345* MUÑOZ CHACON, MANUEL

****4235* NUÑEZ MORENO, MARIA GABRIELA

****7245* OJEDA CEDRES, IRENE

****9173* OLIVEROS CANTILLO, ANNIA

****3583* ORTEGA AYALA, JUAN MANUEL

****1031* ORTIZ BLASCO, JOSE MARIA

****2336* ORTUÑO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

****5453* PADRON DARIAS, ANDREA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (02/08/2023 - 30/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****8383* PEGUERO FLECHA, LUCIA

****9486* PEÑA FERRERA, RUTH ELISABETH

****7438* PEREZ CABRERA, PATRICIA

****9371* PEREZ DIAZ, NADIA

****9279* PEREZ HERNANDEZ, KYARA

****8149* PEREZ PEREZ, RAQUEL DE LA CANDELARIA

****4081* PULIDO GONZALEZ, JUAN LUIS

****4444* RAVELO MORENO, ARIADNA

****8950* RIVERA ENDRINAL, LUCIA

****2445* RODRIGO COLAS, ALMUDENA

****3466* RODRIGUEZ GARCIA, ALBERTO

****0620* RODRIGUEZ MEDINA, PATRICIA MARIA

****7824* RODRIGUEZ NUÑEZ, JULIA

****7704* RODRIGUEZ OSUNA, ABRAHAM

****7110* RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID

****8161* ROMERO MARTIN, LARA

****7909* ROSALES MORENO, MARIA LUISA

****4690* RUEDA REINA, YINNA DANIELA

****2479* SANCHEZ ALAMO, DIEGO

****1187* SANCHEZ SOTO, PAULA

****4425* TAPIA DONET, ELDA NADINE

****6330* TREJO MORCILLO, ALEJANDRO

****5696* VALDERRAMA MOLINA, IVAN GUILLERMO

Página 3 de 3

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0cz0QfP4sgisCfqFMMvEko31a1wVe-JQd

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0cz0QfP4sgisCfqFMMvEko31a1wVe-JQd


Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (02/08/2023 - 30/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****4642* AVILA PORTILLO, MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3264* BARRERA ACOSTA, SARA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2588* BRITO CABRERA, CRISTINA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9800* DIAZ POZUELO, ALEXIA - NO CUMPLE REQUISITO DE EDAD. BASE SEXTA .1 B)

****4243* DOBLE DIAZ, NATALIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9592* DUARTE FUENTES, HELYDY JULITH - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5232* FERNANDEZ DONATE, PAULA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1047* FERNANDEZ FERNANDEZ, AINHOA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1820* GALAN LAZARO, ELISA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0789* GALLEGO GAZQUEZ, BELEN - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****6242* GARCIA DE LA CRUZ, ALMUDENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9700* GARCIA HENRIQUEZ, JUDITH - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****6225* GARCIA PEREZ, PAULA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4433* GONZALEZ BRITO, JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1492* GONZALEZ GALVAN, MIRIAM - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3958* GUTIERREZ PAULE, CARLOS - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9693* LOPEZ CANO, FRANCISCO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9385* OLIVA ALVAREZ, AROA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5648* QUINTANA HERNAN, LIDIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8298* REAL GAMEZ, TINDAYA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (02/08/2023 - 30/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5075* RODRIGUEZ DIAZ, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6125* VIEIRA GARCIA, ANA ELENA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.
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Categoría:

Gerencia/Dirección Gerencia:

I. II. III.

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

AGUILERA GARCIA, ALBA ****6271* 0,0000 0,0000 1,3717 0,0000 0,0000 1,3717 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9118 0,0000 0,0516 0,0000 0,0172 0,0000 1,9806 3,3523

AIZPURUA AMENABAR, MIREN ITXASO ****6256* 9,8131 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8131 2,8600 2,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 9,6132 0,0344 0,0172 0,0000 0,2500 0,0000 10,2398 22,9129

ALARCON MARRERO, MARIA ****3507* 2,8617 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8617 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 2,0150 9,1976 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 10,4476 16,0793

ALBORES ROMAY, CARLA ****6857* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800

ALVAREZ HERNANDEZ, CARLA ****9182* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600

ARIAS MALDONADO, MANUEL ****9074* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300

ARMAS RIVEROL, LILIANA ****2664* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 8,6066

BAUTISTA GARCIA, MARTA PILAR ****2624* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300

BETANCORT HERNANDEZ, ALEJANDRO ****2532* 0,4334 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4334 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4456 2,5800 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 4,5256 7,9590

BORDON MARTIN, ULISES ****4806* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1922 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 4,2922 6,4922

CAICEDO MAFLA, MILDRETH VANEZA ****9300* 7,8849 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8849 1,4700 1,4700 0,0000 0,0000 2,6530 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6194 0,2150 0,0860 0,0000 0,2500 0,0000 11,1704 20,5253

CAMPOS MARTIN, LAURA ****8153* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7159 0,1720 0,1720 0,0000 0,0172 0,1000 8,1771 10,8371

CARBALLO MIRANDA, ANDREA ****5407* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

CHINEA DOMINGUEZ, MARIA ****9438* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2891 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2891 1,6791

CORTES CORTES, RAFAEL ****7697* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5421 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,6421 2,9721

DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA ****9917* 1,7504 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 2,3604 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,9237 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 16,1504

ESMERALDA DIAZ DE ARGANDOÑA, MARIA JOSE ****7057* 0,6835 0,0000 0,0733 0,0000 0,0000 0,7568 2,2700 2,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4058 8,1528 0,0000 0,0172 0,0000 0,0000 11,0000 14,0268

FEBLES DIAZ, AITANA ****6950* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FERNANDEZ ACISCLO, CLARA ****1954* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000

FERNANDEZ LUPIAÑEZ, RAQUEL TERESA ****1621* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0700 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 0,4536 4,3860 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 5,0696 6,1396

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARTA ****5229* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500

FRAU CONSUEGRA, ARIEL ****5922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GALVEZ GENOVART, MARTA ****8877* 2,1171 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1171 1,0200 1,0200 0,0000 0,0000 1,2180 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0354 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2534 10,3905

GALVEZ MUÑOZ, ANTONIO ****4033* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5413 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 6,7913 7,5913
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GALVIS AGUDELO, MANUELA ****4453* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9696 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9696 4,2896

GARCIA DE LEON, ADRIAN FELIPE ****0978* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

GARCIA GIL, SARA ****5837* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

GARCIA GONZALEZ, ESTIBALIZ NAZARET ****3916* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA JIMENEZ, MARIA DANAE ****7755* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,7065 4,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 13,3800

GARCIA PERPEN, ELSE ****5540* 0,6779 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6779 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0321 3,8270 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8591 7,5370

GODOY PALAZZO, ROCIO ****6757* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GOMEZ CARMONA, MACARENA ****1513* 0,0000 0,0000 0,1283 0,0000 0,0000 0,1283 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 4,2783

GONZALEZ BONILLA, CARLOS ****8442* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8009 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8009 4,5509

GONZALEZ PEREZ, LETICIA ****6040* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000

HERNANDEZ DOMINGUEZ, PAULA ****4620* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

HERNANDEZ JIMENEZ, HAIMAR ****1560* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1100 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300 32,4013 13,2010 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 12,0000 13,1100

HERNANDEZ SUAREZ, MIRIAM ****2859* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERRERA GONZALEZ, DAVID ****6764* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5900 0,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5900

HERRERO MENDIETA, LEONARDO ****4664* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5200 1,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 2,9837

LEON CORREA, FERNANDO JULIAN ****5686* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

MARRERO BELLO, AITANA ****7007* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARTIN SOSA, MARINA ALBA ****6230* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 0,6020 0,6020

MELERO CORONADO, ANTONIO JESUS ****2472* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6190 1,7200 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 8,7890 11,1090

MESA ENCINAS, ALBERTO ****0875* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 8,7366

MORALES FERRAZ, JELIEL ****3800* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

MORENO GOMEZ, ANGEL ****9646* 0,5835 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5835 1,1700 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 6,4245 8,1780

MUÑOZ CHACON, MANUEL ****5345* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8200 1,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,1643 13,8460 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,8200

NUÑEZ MORENO, MARIA GABRIELA ****4235* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600

OJEDA CEDRES, IRENE ****7245* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700

OLIVEROS CANTILLO, ANNIA ****9173* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ORTEGA AYALA, JUAN MANUEL ****3583* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 2,1070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,0281 0,9288 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 13,3900

ORTIZ BLASCO, JOSE MARIA ****1031* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9700 0,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3379 2,1500 0,0000 0,1250 0,2500 0,1000 7,9629 8,9329

ORTUÑO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ****2336* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5600 1,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,9197 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,5600

PADRON DARIAS, ANDREA ****5453* 0,0722 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0722 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5022

PEGUERO FLECHA, LUCIA ****8383* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5114 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 5,9614 5,9614

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
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PEÑA FERRERA, RUTH ELISABETH ****9486* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600

PEREZ CABRERA, PATRICIA ****7438* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7130 0,0000 0,2500 0,1250 0,0000 0,1000 2,1880 2,1880

PEREZ DIAZ, NADIA ****9371* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000

PEREZ HERNANDEZ, KYARA ****9279* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1442 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1442 5,5742

PEREZ PEREZ, RAQUEL DE LA CANDELARIA ****8149* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

PULIDO GONZALEZ, JUAN LUIS ****4081* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0046 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,1700

RAVELO MORENO, ARIADNA ****4444* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 4,4637

RIVERA ENDRINAL, LUCIA ****8950* 5,2511 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2511 1,1100 1,1100 7,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 15,5908 0,3440 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 18,3611

RODRIGO COLAS, ALMUDENA ****2445* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5421 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5421 2,2221

RODRIGUEZ GARCIA, ALBERTO ****3466* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900

RODRIGUEZ MEDINA, PATRICIA MARIA ****0620* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000

RODRIGUEZ NUÑEZ, JULIA ****7824* 1,4670 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4670 1,3600 1,3600 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0542 0,0946 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 1,3988 4,2258

RODRIGUEZ OSUNA, ABRAHAM ****7704* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1900 0,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6555 0,3440 0,0000 0,0000 0,1694 0,0000 9,1689 9,3589

RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID ****7110* 0,0889 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0889 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4387 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,1000 8,6101 10,8990

ROMERO MARTIN, LARA ****8161* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400

ROSALES MORENO, MARIA LUISA ****7909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3494 1,1180 0,0000 0,1250 0,2500 0,1000 10,9424 13,6924

RUEDA REINA, YINNA DANIELA ****4690* 0,4445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4445 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3345

SANCHEZ ALAMO, DIEGO ****2479* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6851 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,2000

SANCHEZ SOTO, PAULA ****1187* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3100 2,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4991 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 7,9491 10,2591

TAPIA DONET, ELDA NADINE ****4425* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TREJO MORCILLO, ALEJANDRO ****6330* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500

VALDERRAMA MOLINA, IVAN GUILLERMO ****5696* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3249 5,0249
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